AJAMMHHUCTPALMSICEJIBCKOI'O NOCEJEHUS CYPIYT
MYHHULIMIIAJIBHOI'O PAMOHA CEPTUEBCKHUM
CAMAPCKOM OBJIACTH

IMMOCTAHOBJIEHHUE
Ot «11» urons 2025 r. Ne 34

O BHECEHUU UBMEHEHHWH B IPMJIOKEHUE K
MMOCTAHOBJIEHUIO AIMAHUCTPAIINA CEJbCKOI'O IOCEJIEHUSA
CYPI'YT MYHUIIMITAJIBHOI'O PAMOHA CEPTUEBCKUN
CAMAPCKOM OBJIACTH Ne64 OT 28.12.2024T". «OBb YTBEPKJIEHUU
MYHUIIUITAJTBHOM TPOT'PAMMBI «BJIAI'OYCTPOMCTBO
TEPPUTOPHUH CEJBCKOI'O IIOCEJIEHUS CYPTYT
MYHULIMITAJIBHOT'O PAMOHA CEPTUEBCKHI CAMAPCKOM
OBJIACTH» HA 2025-2030I'T.»

B cootBerctBuu ¢ ®denepanbHbiM 3akoHOM OT 06.10.2003 Ne 131-®d3 «O06
o0lIMX NPHUHIMIAX OpraHu3allMd MECTHOro caMmoynpasienuss B Poccuiickoi
denepanum» U YCTaBOM CeNbCKOro noceneHuss CypryT MyHHUIUMIIAIBHOTO paloHa
CeprueBckuit ~ Camapckoil  obnmacTu, B  LEIIX  yTOYHEHUS  OOBEMOB
(dbuHaHCUPOBaHUSI TPOBOJUMBIX MPOTPAMMHBIX MEPONPUATUM, AJMUHUCTpAIUS
cenpckoro nocenenus CypryT MyHuIMnanbHOro paiiona CeprueBckuii Camapckon
00J1aCTH TOCTAHOBJISIET:

1.Buectu usmenenust B IlpunokeHue K MOCTAHOBICHUIO AJMHHUCTpalUU
cenbckoro nocenenus CypryT MyHUIMnaibHOro paiona CeprueBckuii Camapckoit
obnmactu Ne64 ot 28.12.2024r. «O06 yTBEp>KICHUH MYHUIMIAIBHON MPOTrpamMMbl
«bnaroycTpoiicTBO TEPpUTOpPUU CENbCKOTO TnoceneHuss CypryrT MyHUIIMIAILHOTO
paiiona Ceprueckuii Camapckoii obOnactu» Ha 2025-2030rr.» (manee -
[Iporpamma) ciieIyroniero coaep KaHus:

1.1.B  Ilacnopre Ilporpammbl mno3ummio «OObeMbl U  MCTOYHHUKH
¢dbunancupoBanus [IporpamMMbD) U3II0KUTH B CIIEYIONIEH pelaKIiu:

[Inanupyemspiii oOmuii 00beM ¢uHaHCUpoBaHUs [IporpamMmbl COCTaBUT:
52669,49068TbIC. pybsei, B TOM YHCIIE:

2025 ron — 14667,98364 ThIC. pybnei;

2026 ron — 22017,92801 ThIC. pybneit;

2027 ron — 15983,57903 ThIC. pybnei;

2028 rog — 0,00 TbIC. pyONEi;

2029 rog — 0,00 TbIC. pyOnEi;

2030 roa — 0,00 TeIC. pyOnei.

1.2. Pazmen 4 Ilporpammbl «llepedyeHp mNpOrpaMMHBIX MEpPONPHITHIA,
NPEAYCMOTPEHHBIX JUIsl pPeaju3alluu Leled U pelIeHUs] 3aJlad MYHUIUIAIbHOU
MPOTPaMMBbD» U3JIOKUTH B CIEAYIOUIEN pPEAAKIINU:



Hanmenos
aHue
OromKeTa

Hanmenosanue
MEPONPUSATHUS

3arparhl Ha pean3alio MeponpusTUii, pyonei

2025 ronx

2026 rox

2027 ron

2028 rox

2029 rox

2030 rox

CpencTBa MeCTHOTO OrOKETA

OneKTpo3Heprus u
TO ynmuarOTO
OCBCILECHUS

11335,30842

19705,62505

15983,57903

0,00

0,00

0,00

TpynoycTpoicTBo
0e3paboTHBIX,
HECOBEPIICHHOIECTH
nX

252,00000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Viydienue
CaHNTapHO-
SMUIEMHUOIOTHYECK
OT0 COCTOSIHHA
TEPPUTOPUH

312,00000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TIpoune
MEpONPHUATHS

757,50000

2312,30296

0,00

0,00

0,00

0,00

CodunaHcupoBaHu
€ PacXOJHBIX
00s13aTeNbCTB

MYHHITUTATBHBIX
00pa3oBaHMii B
Camapckoit
o0macTu,

HaTpaBJICHHBIX Ha

perIeHne BOIIPOCOB

MECTHOTO 3HAYCHUS

¥ CBSI3aHHBIX C
peanuzanueit
MEpONPUATHH TO
TIOZICPIKKE
00IIIECTBEHHBIX
MIPOEKTOB

20,00000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UTOIO

12676,80842

22017,92801

15983,57903

0,00

0,00

0,00

CpenctBa ob0nacTHOTO OrOIKETA

CodunaHcupoBaHH
€ PacXOJHBIX
00s13aTeNbCTB

MYHHITUTATBHBIX
obpa3oBaHWMii B
Camapckoit
o0macTu,

HaTIpaBJICHHBIX Ha

perIeHne BOIIPOCOB

MECTHOTO 3HAUCHUS

¥ CBSI3aHHBIX C
peanuzanueit
MEpONPUATHH TO
TIOZTICPIKKE
00IIIEeCTBEHHBIX
TIPOEKTOB

1800,00000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UTOIO

1800,00000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




CofmHanciposans
& PACNOAHEIX
00AIATENLCTE

MY HHLTHIAT b % | ! ,
ofipasoBanuii B :
Camapcxoii
ofnacTh,
HAMPABNEHHLIX HA | g 0p000 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.0
PELIEHHE BONPOCOE . |
MECTHOTD SHAMEHNA
M CBAZAHHEIX C
peanHIatHed
MEPOMPHATHIL N0
NOALEPHEKE
ODICCTBEHHEIX
NPOSKTOR

BrebwypkeTHRIC CpeicTRA

[Mpoune
MEPOTPHATHA

HTOro 191,17522 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

11,17522 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BCETO 14667,98364 2201792801 15983,57903 0,00 : 0,00 D0

1.3.Pasnen 5 Ilporpammer  «OGocHoBaHMe pecypcHoro obecmeueHus
[TporpaMmbly» H3MOKATE B CAEAYIOMIEH peaaKiHi:

HcrounnkoMm (uHaHcHpopanus [Iporpammbl SBAAIOTCH CPEACTRA OromxeTa
cenbekoro nocenenus CypryT Mynuumnansioro paiiona Cepruesckuii Camapekoi
o6acTH, BleOOIKeTHbIE CPENCTRA, CPeICTBA 00/IaCcTHOTO OrojKeTa.

O6umii 06BbeM (UHAHCHPOBaHMA Ha peanu3auuio IlporpaMMel COCTaBIACT
52669.49068 Thic. pyOneii, B TOM 4HC/IE 110 TOIaM:

- Ha 2025 rox — 14667,98364 Tic. pydneii;

- Ha 2026 roj — 22017,92801 TeIC. pydne(nporios);
na 2027 rog — 15983,57903 Teic. pydueit (mporuos);

- ua 2028 rox — 0,00 Teic. pyOuefi (mporuos);
- 1a 2029 roj — 0,00 Thic. pybneii (n1porHos);
- 1a 2030 rox — 0,00 TeIC. pybae# (mporuos).

Obbempl  (unHancuposanua [IporpaMmbl TO  MCPOMPHATHAM M TO/AaM
MOUIEKAT YTOYHCHHIO MpH  (JOPMHPOBAHWM Ol0/KeTa Ce/IbCKOTO IOCENeHHA
CypryT MyHuuHnaipHoro paiiona Cepruesckui Camapckoii o0mactH Ha
COOTBETCTBYIOIIHIT (PHHAHCOBBIA TOJI.

2. Ony6aukosaTs nacrosumee IlocTanopienne B rasere «CeprieBCKui
BECTHHK».

3. Hacrosmee IlocTaHoB/IeHHe BCTYNAeT B CHJIY CO IHA €ro O(HIHATBHOIO
onyOJIMKOBaHHA.

4. KoHTpo/b 34 BBINOJIHEHHEM HACTOSILEIO MOCTAHOBIEHHA OCTABIAIQ 34
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